
 

Numer sprawy: 20/01/2025/OiB               Kraków, dnia 27.03.2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W DZIEDZINACH 

OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA, KTÓREGO WARTOŚĆ JEST MNIEJSZA 

NIŻ PROGI UNIJNE 

 

Zamawiający 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje 

iż, w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu, którego przedmiotem jest  

„Dostawa technicznych środków materiałowych, sprawdzianów i narzędzi do karabinów 

wyborowych SAKO TRG-22/42 oraz SAKO TRG M10” sprawa nr 20/01/2025/OiB 

dokonano otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składnia ofert wyznaczonego na dzień 27.03.2025 r., godz. 08:00 złożona 

została nw. oferta:  

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość netto  

w zł 

Wartość  

brutto w zł 

1 
KALIBER Sp. z o.o. 

 ul. Kolbego 16 

02-781 Warszawa 

139 795,00 171 947,85 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

gwarantowanego: 171 974,85 zł brutto. 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

/-/płk Andrzej MAGIERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. K.Kwiecka 

27.03.2025 r. 
 


